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z  dnia  28.06.2016 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 5  
Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 17 poz. 5 (MEROPENEMUM 1g x 10 fiol) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 5     
Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 17 poz. 5 (MEROPENEMUM 1g x 10 fiol) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58,poz. 3
Czy  w pakiecie Nr 58 poz. 3 (BUDESONIDUM zaw. do nebul. 0,25mg/ml/2ml 20 poj.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już 
w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 21, poz. 17
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 21 poz. 17 (METOPROLOL ZOK 50 mg x 28) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?  

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 22
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 28  Leki  poz. 22  (ESOMEPRAZOL 40mg x 10 fiol a 5ml) wymaga, aby preparat esomeprazol  proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji (Esomeprazolum inj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u dzieci młodzieży w wieku od 1 do 18 lat do hamowania wydzielania żołądkowego, gdy podanie doustne jest niemożliwe, w sytuacjach takich choroba refleksowa przełyku(GERD)u pacjentów z refleksowym zapaleniem przełyku 
z nadżerkami i (lub) ciężkimi objawami refluksu ?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 5 i 21  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 14 pozycji 5 i 21?  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 32  
Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe 
i przeciwbakteryjne?
Czy Zamawiający dopuści   produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 68, poz. 1  
Czy dopuści do postępowania  produkt Cytrynian sodu™ 13%( 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 – Citrate3- 500, stosowany w połączeniu z hemodializą (HD) lub ciągłą terapią nerkozastępczą (CRRT) do prowadzenia plazmaferezy, aferezy LDL jako sterylny 
i wolny od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 68, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; 
K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 68, poz. 1 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 7 z  pakietu 68 stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 37  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 24 poz. 37 produktu równoważnego <LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100ml > w wygodnej ampułkostrzykawce z podziałką o pojemności 6ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 38
Czy Zamawiający w Pakiecie 38  dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)?  Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36 wymaga zaoferowania koncentratu pierwiastków śladowych 
w postaci soli organicznych ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36
Czy Zamawiający w Pakiecie  36 oczekuje preparatu pierwiastków śladowych zachowującego stabilność po zmieszaniu nie krócej niż 48 godzin?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 8  
Czy zamawiający wymaga , aby po rozcieńczeniu płynami infuzyjnymi , wykazano chemiczną 
i fizyczną stabilność podczas stosowania, przez 72 godziny w temperaturze 30 stopni C ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 1,2,3,4,6,7,8,10  
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 poz.1,2,3,4,6,7,8,10  preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w workach z dwoma niezależnymi portami?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 5  
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11  poz. 5 opakowania PE bez portów?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 poz. 9 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml  w opakowaniu worek Viaflo?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 1,2  
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz.1,2  preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w workach z dwoma niezależnymi portami?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz. 3 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 1000ml  w opakowaniu worek Viaflo?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 3,4,5,8,9,11,13  
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 poz.3,4,5,8,9,11,13  preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w workach z dwoma niezależnymi portami?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 6,7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13, pozycji 6,7 preparatu Mannitol 
o stężeniu 15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemności 100ml, 250ml? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 poz. 6 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml  w opakowaniu worek Viaflo?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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